
 

Id: 5D52FC10-4C56-42BF-8DE5-C5A315B8BA9A. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2023 

WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 z późn. zm.1))  w związku z  postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

z dnia 8 sierpnia 2023 r. ( Dz. U. poz. 1564 )  w sprawie  zarządzenia wyborów do  Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Wyznaczam  na obszarze gminy Rogowo: 

1) miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych, których wykaz 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia; 

2) miejsce przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

w postaci słupa ogłoszeniowego usytuowanego w Rogowie na Placu Powstańców 

Wielkopolskich. 

2. Każdy komitet wyborczy biorący udział w kampanii wyborczej ma prawo korzystania 

z wyznaczonej powierzchni ogłoszeniowej, o której mowa w ust. 1 pkt.2 , na zasadach równego 

podziału. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez  wywieszenie  na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Gminy Rogowo, ul. Kościelna 8, 88-420 Rogowo i na tablicach ogłoszeń 

w poszczególnych sołectwach oraz zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Rogowo. 

 

   

WÓJT GMINY 

 

 

/-/Tomasz Michalczak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: . Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. poz. 2418 oraz z 2023 r. poz. 131, 

poz. 132, poz. 133, poz. 134, poz. 135 i poz. 497. 



 

Id: 5D52FC10-4C56-42BF-8DE5-C5A315B8BA9A. Przyjęty Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.81.2023 

Wójta Gminy Rogowo 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych na obszarze gminy Rogowo 

Lp. Sołectwo Miejsce plakatowania obwieszczeń 
1. Budzisław tablica ogłoszeń 
2. Cegielnia tablica ogłoszeń 
3. Cotoń tablica ogłoszeń 
4. Czewujewo tablica ogłoszeń 
5. Gałęzewo tablica ogłoszeń 
6. Gościeszyn tablica ogłoszeń 
7. Grochowiska Księże tablica ogłoszeń 
8. Grochowiska Szlacheckie tablica ogłoszeń 
9. Izdebno tablica ogłoszeń 
10. Lubcz tablica ogłoszeń 
11. Niedźwiady tablica ogłoszeń 
12. Mięcierzyn tablica ogłoszeń 
13. Recz tablica ogłoszeń 
14. Rzym tablica ogłoszeń 
15. Skórki tablica ogłoszeń 
16. Ryszewo tablica ogłoszeń 
17. Wiewiórczyn tablica ogłoszeń 
18. Zalesie tablica ogłoszeń 
19. Złotniki tablica ogłoszeń 
20. Rogowo tablice ogłoszeń : 

- przy Urzędzie Gminy Rogowo ul. Kościelna 8, 
- przy ulicach : Składowej, Brzozowej, Kolejowej,   
- w m. Gostomka i Łaziska 
- przy chacie rybackiej 

 

 

   

WÓJT GMINY 

 

 

/-/Tomasz Michalczak 



 

Id: 5D52FC10-4C56-42BF-8DE5-C5A315B8BA9A. Przyjęty Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Postanowieniem z dnia  8 sierpnia 2023 r. Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej zarządził 

wybory do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, które zostało 

ogłoszone w dniu 8 sierpnia  2023 r.  w Dzienniku Ustaw Rzeczpospolitej Polskiej poz. 1564. 

Zgodnie z art.104  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2022 r. poz.  

1277 z późn. zm. )  z dniem ogłoszenia ww. postanowienia  rozpoczęła się kampania  wyborcza 

w wyborach do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych  na dzień 

15 października 2023 r. Niezwłocznie  po rozpoczęciu kampanii wójt zobowiązany jest, co 

wynika z art.114 Kodeksu wyborczego zapewnić na obszarze gminy odpowiednią liczbę miejsc 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych oraz podania tych miejsc do publicznej wiadomości. 

W związku z powyższym  podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i w pełni 

uzasadnione. 

 

 WÓJT GMINY 

  

/-/Tomasz Michalczak 

 


